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Hyvä tietää Costa Ricasta

5 milj. San José Espanja

Katolisuus colón 51.100 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Costa Ricassa.

Aikaero
Costa Rica on 8 tuntia jäljessä Sanskaa. Kun kello on

12.00 Sanskassa, se on 04.00 Costa Ricassa.

Liikkuminen Costa Ricass
Bussit

Bussit Costa Ricassa eivät ole aivan samalla tasolla

kuin Euroopassa, mutta käytämme busseja, joilla on

hyvä standardi ja ilmastointi.

Hintataso
On suhteellisen halpaa syödä ravintolassa Costa

Ricassa. Yksi ateria (sekä aamiainen että päivällinen)

maksaa noin 12 euroa. Joten mukaan lukien juomat,

voit selviytyä hienosti noin 40 eurolla päivässä.

Muistoesineitä ja käsityötuotteita on kaikissa

hintaluokissa, mutta suurin osa on suhteellisen

halpaa.

Juomarahat
Costa Ricassa juomaraha on yleinen käytäntö

matkailualalla. On normaalia, että matkailijat antavat

juomarahoja bussikuskeille, paikallisille oppaille,

hotellin kantajille, ravintoloissa jne. Jotkut ravintolat

lisäävät palvelumaksun laskuun, mutta tietysti voit

antaa juomarahoja halutessasi. Jos laskuun ei ole

lisätty palvelumaksua, on normaalia jättää pieni

summa tarjoilijalle.

Tavalliselle matkailijalle voi olla vaikeaa tietää, kuinka

paljon kukin henkilö ansaitsee. Mutta yksi tai kaksi

colónia riittää pitkälle.

On korostettava, että vaikka juomaraha on normaalia,

se on tietysti vapaaehtoista. Kuten mainittu, se on

yleinen käytäntö.

Valuutta ja luottokortti
Costa Rican valuutta on colón (CRC).

Useimmilla Costa Rican matkoilla selviydytään

yleensä Yhdysvaltain dollareilla. Vaihtorahaa saa

yleensä paikallisessa valuutassa, ja siten saa hieman

paikallista valuuttaa ilman tarvetta vaihtaa sitä.

Paikallista valuuttaa ei voi vaihtaa ennen matkaa.

Jos otat dollareita mukaan kotimaasta, varmista, ettet

tuo suurempia seteleitä kuin 20 dollarin setelit. On

usein mahdotonta maksaa 50- ja 100-dollarin

seteleillä, koska ne ovat usein väärennettyjä.

Visa-korttia voidaan käyttää useimmissa

ravintoloissa, hotelleissa ja suurissa kaupoissa sekä

käteisen nostoon automaateista. MasterCardia ja

American Expressiä voidaan myös käyttää, mutta ne

eivät ole yhtä yleisiä kuin Visa.

Sähkö
Costa Ricassa käytetään 110 voltin, 60 hertsin

sähköjännitettä. Pistorasiat ovat amerikkalaisen

tyyppisiä, joissa on litteät nastat, joten on hyvä idea

ottaa mukaan adapteri tähän tyyppiin sopivia

pistorasioita varten.

Puhelin ja internet
Costa Rican kansainvälinen maatunnus on +506.

Puheluiden soittaminen Costa Ricasta sekä

puheluiden vastaanottaminen ja puhelimen

dataliikenteen käyttö ovat kalliita. Tarkista kattavuus

ja hinnat oman matkapuhelinoperaattorisi kanssa.

Useimmissa Costa Rican hotelleissa on internetyhteys,

jossa on hyvä yhteys.

Hygienia
Costa Ricassa hygieniataso on hieman alhaisempi

kuin Länsi-Euroopassa. Kuitenkin hotelleissa ja

suuremmissa ravintoloissa on moderneja/länsimaisia

WC-olosuhteita. Kannattaa ehkä ottaa hieman paperia

mukaan laukkuun matkustettaessa maaseutualueille.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Kaikkialla Costa Ricassa, paitsi Tortuguero

Nationalparkissa, voi juoda vettä hanasta, mutta se

voi maistua hieman kloorilta. Vettä on mahdollista

ostaa kaikkialta Costa Ricassa.

Tapoja ja käytäntöjä
Turistit ovat yleisesti erittäin tervetulleita Costa Ricaan.

Vaikka paikalliset ovat yleisesti tottuneet moniin

turisteihin, odotetaan, että kunnioitetaan paikallisia

tapoja ja käytäntöjä. Kaikkein tärkeintä on

luonnonsuojelu. Usein alueet, joilla vierailemme, ovat

suojeltuja, ja näiden alueiden säilyttäminen on

viranomaisten ja paikallisten väestön ensisijainen

tavoite. Kuuntele siksi aina matkanjohtajan ja

paikallisoppaiden ohjeita.

Useimpiin tilaisuuksiin voi pukeutua rennosti. Jos

sinut kutsutaan yksityistilaisuuteen, on kohteliasta

tuoda lahja isäntäväelle. Naisten nimet edeltää

"Dona" ja miesten nimet "Don".

Tupakointi
Aluelennolla ja bussikuljetuksissa on tupakointikielto.

Useimmissa ravintoloissa ja hotelleissa on myös

tupakointikielto. Costa Rica on äskettäin hyväksynyt

laajamittaisen tupakointikiellon, joka kieltää

tupakoinnin monilla ulkoalueilla ja esimerkiksi

hotellin läheisyydessä. Tarkista siis viimeisimmät

tupakointisäännöt matkanjohtajalta.

Ruoka ja juomat
Ruoka Costa Ricassa on yksinkertaista. Riisi ja pavut

ovat suosittuja ainesosia ja perusta useimmissa

aterioissa. Gallo pinto on kansallisruoka, joka koostuu

paistetusta riisistä ja mustista pavuista. Muutoin riisin

kanssa tarjoillaan usein kanaa (arroz con pollo). Costa

Rican kansallinen juoma on kahvi, kokeile grano

d'oroa.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Costa
Ricaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Costa Ricaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse Costa Ricaan viisumia, jos matka kestää alle 90 päivää.

Maahantulosäännöt Costa Ricaan

Costa Ricalla  ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Huom. Mikäli lennät Costa Ricaan USA:n kautta, sinun tulee tehdä sähköinen ESTA-matkustuslupahakemus

ennen matkaa (koskee myös ainoastaan välilaskua USA:ssa).

Lue lisää:

https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/viisumi

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen
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matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Costa Ricaan

 

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Costa Ricaan matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Lyhyt matka alle 3 viikkoa turistialueille: hepatiitti A - jäykkäkouristus Yli 3 viikon matka: lavantauti - tarvittaessa

hepatiitti B Pitempi oleskelu lisäksi: hepatiitti B - tarvittaessa rabies (raivotauti) - tuberkuloosi

Zika-virus

Zika-viruksen tartuntariski on lisääntynyt Costa Ricassa. Virus leviää samoja hyttysiä kautta, jotka voivat

tartuttaa dengue-kuumetta ja keltakuumetta. Zika-virukseen ei ole rokotetta eikä ennaltaehkäisevää lääkitystä.

Siksi alttiita ihoalueita tulisi suojata päivisin hyttyskarkotteella. Tauti muistuttaa lievää influenssaa ja on

vakava vain raskaana oleville. Raskaana oleville naisille zika-viruksen saaminen lisää merkittävästi sikiön

aivojen kehityshäiriöiden riskiä. Siksi ei suositella matkustamista Costa Ricaan raskauden aikana tai jos

suunnittelet raskautta.

Keltakuume

Costa Ricassa ei ole keltakuumetta, mutta keltakuumetta koskee vaatimus, että sinulla on keltakuume-

rokotustodistus, jos saavut Costa Ricaan maasta, jossa keltakuumetta esiintyy. Aiemmin keltakuumerokote piti

uusia 10 vuoden välein. Nyt on muutettu niin, että rokote tekee sinusta immuniteetin keltakuumetta vastaan

koko eliniäksi.

Jotkut vanhemmat henkilöt saattavat saada vakavia sivuvaikutuksia keltakuumerokotteesta. Siksi monet

lääkärit ovat varovaisia rokottamisen suhteen vanhemmille ihmisille. Jos et halua rokottautua keltakuumetta

vastaan tästä syystä, lääkärisi tai rokotusklinikkasi voi kirjoittaa rokotuskorttiisi, että et ole lääketieteellisistä

syistä rokotettu keltakuumetta vastaan. Tämä hyväksytään maahanmuuttoviranomaisten taholta.

Malaria

Malariaa esiintyy Costa Rican Karibian rannikkoalueella, mutta tartuntariski on hyvin pieni. Ennaltaehkäisevää

malariatabletteja ei yleensä suositella. Hyttyskarkotteiden käyttö hämärän jälkeen on riittävä suoja.

Dengue-kuume

Dengue-kuumetta esiintyy Costa Ricassa kaikkialla. Tautiin ei ole rokotetta eikä ennaltaehkäisevää lääkitystä,

joten on tärkeää suojautua hyttysiä vastaan. Denguehyttynen on aktiivisimmillaan auringonnousun ja

auringonlaskun aikaan, joten tällöin tulisi käyttää hyttysvoidetta paljaille ihoalueille.

Leptospiroosi

Costa Ricassa koskenlasku on erittäin suosittua, mutta leptospiroosin tartuntariski on olemassa. Voit harkita

ennaltaehkäisevänä toimenpiteenä Doxycycline 100 mg päivässä. Infektio aiheuttaa korkeaa kuumetta, ripulia,

päänsärkyä, punaisia silmiä, keltaisuutta ja vakavissa tapauksissa maksan ja munuaisten vajaatoimintaa.
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Ilmasto ja sää Costa Ricassa

 

Tällä sivulla on yleistietoa Costa Rican ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

San José                        

Päivälämpötila 24 24 26 27 27 27 26 26 27 26 25 24

Yölämpötila 14 14 15 16 16 16 16 16 16 15 15 15

Sademäärä (mm) 15 5 20 46 229 241 211 240 305 3 0 0 145 41

Limón                        

Päivälämpötila 29 29 3 0 3 0 31 3 0 3 0 3 0 31 3 0 3 0 29

Yölämpötila 21 21 21 22 23 23 23 22 22 22 22 21

Sademäärä (mm) 303 228 196 270 273 3 0 0 439 316 146 214 380 449

Lähde: DMI

Costa Rican ilmasto on trooppinen, ja lämpötilat ovat noin 23 astetta vuoristoissa ja hieman lämpimämpiä

rannikoilla. lämpötilat vaihtelevat vähän vuoden ympäri, mutta hieman vaihtelua voi esiintyä siirtyessä ylös tai

alas korkeuksissa. Sateinen kausi kestää toukokuusta marraskuuhun, jolloin sade tyypillisesti tulee

iltapäivisin lyhyinä, voimakkaina sadekuuroina. Karibian rannikko on sateisempi kuin Tyynenmeren rannikko ja

siellä sataa lähes ympäri vuoden - mikä ei kuitenkaan tarkoita, että sade olisi jatkuvaa päivinä.
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